
GEPARD REALITY/BOARS Husova tř. 640/33, 370 05 České Budějovice, Tel.: 386 352 295, E-mail: boars@gpre.cz, web: www.gpre.cz/boars/

Pronájem - Pozemky číslo zakázky: 8737

Neuvedeno
za rok
Cena k jednání

Pronájem komerčního pozemku u řeky Vltavy v
centru Českého Krumlova
Český Krumlov

Celková plocha: 462 m2 Druh pozemku: ostatní
Inženýrské sítě: vodovod; elektřina Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem komerčního pozemku u řeky Vltavy v širším centru Českého Krumlova, ul.
Rooseveltova.

Celková plocha pronajímaného pozemku má výměru 462 m2 s přístupem jak z ulice Rooseveltova, tak přímo od řeky,
díky vybudovanému schodišti. Na terasovitém pozemku, který sousedí přímo s břehem řeky je umístěná dřevěná
stavba napojená na vodovod a elektřinu. Pozemek je rovinatý a po schodech se dá vystoupat do druhé úrovně pozemku.
Díky poloze by se dal pozemek využít například jako bistro nebo zázemí pro aktivity spojené s vodáckou sezónou na
řece Vltavě. Majitelé preferují dlouhodobější spolupráci v rámci které by se dal pronajmout i přilehlý třípodlažní dům
navazující na tento pozemek s číslem popisným 37, který se bude rekonstruovat a v rámci které by bylo možné
dispozice a využití domu uzpůsobit konkrétnímu záměru budoucího nájemce.
Více informací u makléře zakázky.

Vyřizuje
Milan Talíř
Tel.: 386 352 295
GSM: +420 777 072 436
E-mail: milan.talir@gpre.cz


